睢政文〔2021〕82号                   签发人:马  凯

                                         办理结果:B

睢县人民政府
关于对市五届人大五次会议第112号建议的

答  复

孙坚代表：

您提出的关于“在县城区域内增加停车泊位”的建议已收悉。现答复如下：

    我县制定《城区停车场专项规划方案》，由住建局负责城市综合交通体系规划、城市公共交通专项规划、城市道路专项规划和城市停车设施专项规划的编制和实施。
我县城区根据道路交通条件和停车需求，一是在部分城区道路施划7000多个临时停车位，并对标线不清晰的2850个停车位进行了重新施划。二是在老城区和产业园区新规划建设3处立体停车场，新增车位1100多个，建成后将有效缓解停车压力。三是在新的国土空间规划和老城区改造中对停车场给予充分考虑。四是我县机关、企业事业单位院内停车场节假日已免费向市民开放，为市民提供良好的停车服务。
再次感谢您对我们工作的关心和支持，希望您继续提出宝贵意见和建议。

                         2021年10月25日

联系单位及电话：县委县政府督查局 0370-3083694

联    系    人：张  凯

[image: image1.bmp]
抄送：市人大选工委（1份），市政府督查室（1份），夏邑县人大、政府（各1份）。
睢县人民政府办公室              2021年10月25日印发